ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
г. СОСНОВОБОРСК КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
30  июля 2020

                                 № 69/298
О регистрации Мишина Владимира Викторовича

кандидатом в депутаты Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6

Проверив соблюдение требований статей 24, 29 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные Мишиным Владимиром Викторовичем, кандидатом в депутаты Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6, руководствуясь статьей 14 Закона Красноярского края избирательная комиссия муниципального образования г. Сосновоборск Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Мишина Владимира Викторовича, выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Сосновоборского городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6 в 18 ч. 05 мин.
2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в печатных средствах массовой информации.

	Председатель   комиссии
	                                   Е.О.Романенко

	Секретарь   комиссии
	                                     Е.Ю.Качаева